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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0589.0

 0807.0

 0984.0

 2384.0

 4708.0

 4065.0

 0725.0

G. D. ATOUGUIENSE

I. D.VIEIRENSE

S. C .L. MARRAZES

GRAP / POUSOS

A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS

A. C. CARNIDE

G. D. SANTO AMARO

11320089

05890

788390

875534

840491

11895643

11895643

819564

11145141

11145141

760047

10337684

10337684

PAULO JOSE CARDOSO NEVES

GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIENSE

SERGIO CORREIA LOPES LETRA

RUBEN ALVES FERNANDES

PAULO SERGIO COELHO HENRIQUES

FERNANDO PAULO FERNANDES CRAVEIRO

FERNANDO PAULO FERNANDES CRAVEIRO

RICARDO ROBERTO ESPIRITO SANTO

SIDONIO FERNANDES SILVA

SIDONIO FERNANDES SILVA

ANDRE FILIPE FERREIRA ROLEIRO

LUIS ANTONIO PEREIRA DOMINGUES

LUIS ANTONIO PEREIRA DOMINGUES

D

C

J

J

J

D

D

J

D

D

J

D

D

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      2

     15

    20.00

      2

     15

    20.00

      2

     15

    20.00

121

55.1

153.2

153.2

147.1

127

127

149.1

127

127

147.1

127

127

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 07/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.83.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v G. D. ATOUGUIENSE (11/12/2016) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.121.0 I. D.VIEIRENSE v G. D. PENICHE (05/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.122.0 GRAP / POUSOS v S. C .L. MARRAZES (05/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.123.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v SPORTING C. POMBAL (05/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.1.83.0 A. C. CARNIDE v A.C. AVELARENSE (05/02/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA NORTE

103.2.81.0 G. D. R. C. UNIDOS v G. D. SANTO AMARO (05/02/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA SUL
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0974.0

 0558.0

 0984.0

 4708.0

 4976.0

 0715.0

 0232.0

 0960.0

S. C. E. BOMBARRALENSE

GINÁSIO C. ALCOBAÇA

S. C .L. MARRAZES

A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS

U. D. BATALHA

G. D. R. BOAVISTA

C.C. ANSIÃO

S.CASTANHEIRA PERA

12357080

12357080

12373209
3ZY6

934800

935845

47080

934844

7406699

7406699

1000963

1012627

984056

11342705

11342705

OSCAR CELESTINO JORGE ANTUNES

OSCAR CELESTINO JORGE ANTUNES

BRUNO MIGUEL BENVINDO MATIAS

FRANCISCO BERNARDO GRACA

DIOGO JOSE ASSUNCAO PIRES

ASSOCIACAO ESPEOLOGICA OBIDOS

LEANDRO MIGUEL PEREIRA SOUSA

PEDRO MANUEL SOUSA RAMOS

PEDRO MANUEL SOUSA RAMOS

JOAO PEDRO SANTOS ALMEIDA

JOAO ALEXANDRE TAVARES DIAS

DANIEL JOSE COSTA FONSECA

ANTONIO MANUEL HENRIQUES ANTUNES

ANTONIO MANUEL HENRIQUES ANTUNES

D

D

D

J

J

C

J

D

D

J

J

J

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DESPENALIZAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

AGUARDA ESCLARECIMENTO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    20.00

      3

      1

      2

      1

    20.00

      1

      1

      1

     15

    25.00

127

127

127

139.1

153.2

238

149.1

123.1

123.1

153.2

153.2

153.2

174

174

105.2.1.0 SPORTING C. POMBAL v S. C. E. BOMBARRALENSE (29/01/2017) » TAÇA DISTRITO - FUT. 11-2.ª

ELIMINATÓRIA

110.0.94.0 GINÁSIO C. ALCOBAÇA v S. C .L. MARRAZES (04/02/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.95.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v G. D. ATOUGUIENSE (04/02/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.96.0 G. D. GUIENSE v U. D. BATALHA (04/02/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.98.0 G. D. R. BOAVISTA v G. D. PENICHE (04/02/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.46.0 S.CASTANHEIRA PERA v C.C. ANSIÃO (04/02/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0039.0

 0839.0

 3640.0

 0085.0

 0807.0

 0589.0

 0558.0

 0087.0

 1379.0

 0162.0

A.C.D. ALMAGREIRA

L. G. CHÃO COUCE

A. C. R. NADADOURO

A.D. PORTOMOSENSE

I. D.VIEIRENSE

G. D. ATOUGUIENSE

GINÁSIO C. ALCOBAÇA "A"

A. D. R. MOITA BOI

C. D. R. OUTEIRENSE

BIBLIOTECA I. R.

939640

983286

1020151

935059

903231

961219

986561

1025820

05580

1040609

9694990

9694990

965226

BERNARDO ANDRADE PEREIRA

RODRIGO SILVA LOPES

TOMAS GONCALVES PETRUCCI

RICARDO NUNES CALDAS CALISTO
GONCALVES

DANIEL ANTONIO MALHEIRO PEREIRA

HUGO GONCALO LUCAS ALEXANDRE

CESAR MATOS CORREIA

FILIPE MIGUEL SANTOS SILVA

GINASIO CLUBE ALCOBACA

EMANUEL SILVA CRAVO

PEDRO MIGUEL NASCIMENTO FERREIRA

PEDRO MIGUEL NASCIMENTO FERREIRA

FABIO MIGUEL SANTOS

J

J

J

J

J

J

J

J

C

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

      2

      2

      2

      1

      1

      1

      1

     15

    20.00

      1

139.1

139.2

139.2

147.1

153.2

149.3

153.2

144.1

55.1

153.2

127

127

153.2

111.1.47.0 A.C.D. ALMAGREIRA v L. G. CHÃO COUCE (04/02/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.2.47.0 G. D.  ILHA v A. C. R. NADADOURO (04/02/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

111.2.49.0 A.D. PORTOMOSENSE v I. D.VIEIRENSE (04/02/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

120.0.94.0 G. D. ATOUGUIENSE v A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS (04/02/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

120.0.95.0 S. C .L. MARRAZES "A" v GINÁSIO C. ALCOBAÇA "A" (04/02/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.1.56.0 A. D. R. MOITA BOI v G. D. PELARIGA (04/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.1.58.0 S. C .L. MARRAZES "B" v C. D. R. OUTEIRENSE (04/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE

"A"

121.2.60.0 BIBLIOTECA I. R. v GINÁSIO C. ALCOBAÇA "B" (04/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE

"B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0128.0

 0984.0

A.C. AVELARENSE "B"

S. C .L. MARRAZES "B"

01280

09840

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

SPORT CLUBE LEIRIA MARRAZES

C

C

MULTA

MULTA

    15.00

    10.00

107.2

111

O Conselho de Disciplina

131.1.65.0 C.C. ANSIÃO v A.C. AVELARENSE "B" (05/02/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE "A"

131.2.47.0 C. D. CARANGUEJEIRA v S. C .L. MARRAZES "B" (22/01/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE

"B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1139.0

 0558.0

 4976.0

 0588.0

 0138.0

 0162.0

 0138.0

UNIÃO D. LEIRIA "B"

GINÁSIO C. ALCOBAÇA

U. D. BATALHA

G. D. ALVAIÁZERE

A. C. MARINHENSE "B"

BIBLIOTECA I. R.

A. C. MARINHENSE "B"

10510419

10510419

11390

05580

49760

05880

05880

01380

01620

01620

01380

HUGO DANIEL RODRIGUES SOUSA

HUGO DANIEL RODRIGUES SOUSA

UNIAO DESPORTIVA LEIRIA

GINASIO CLUBE ALCOBACA

UDB UNIAO DESPORTIVA BATALHA

GRUPO DESPORTIVO ALVAIAZERE

GRUPO DESPORTIVO ALVAIAZERE

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

BIBLIOTECA INSTRUCAO RECREIO

BIBLIOTECA INSTRUCAO RECREIO

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

D

D

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

MULTA

DERROTA

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

DERROTA

MULTA

MULTA

      2

    15.00

    80.00

    10.00

   125.00

    50.00

    10.00

121

121

55.6

67.3

111

67.3

67.3

55.1

55.1

55.1

105.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 07/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.9.3.0 UNIÃO D. LEIRIA "B" v S. C .L. MARRAZES "B" (07/01/2017) » CD HES S/13-SÉRIE C - 2ª FASE

700.10.11.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v GINÁSIO C. ALCOBAÇA (04/02/2017) » CD HES S/13-SÉRIE D - 2ª

FASE

702.3.12.0 U. D. BATALHA v A. C. MARINHENSE "B" (04/02/2017) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE C

710.1.8.0 G. D. ALVAIÁZERE v A. C. D. CASEIRINHOS (26/11/2016) » T.D. BENJAMINS "A"-1º T.D. - SERIE

A

710.15.3.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v A. C. MARINHENSE "B" (04/02/2017) » T.D. BENJAMINS "A"-2º TD -

SÉRIE G

720.6.10.0 S. U. ALFEIZERENSE v BIBLIOTECA I. R. (10/12/2016) » TORNEIO DE TRAQUINAS-1º TORNEIO - F

727.3.14.0 G. D. R. C. UNIDOS v A. C. MARINHENSE "B" (21/01/2017) » TORN. TRAQUINAS "B"-SÉRIE "C"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  250
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3472.0

 3387.0

 0648.0

 5511.0

 5438.0

 4912.0

A.C.R. ARNAL

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

ASSOC. R.C.D.  FERREL

ATLÉTICO C. LEIRIA

A. R. D. C. CHARNECA REDINHA

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS

731675

759909

11245148

11245148

925521

13815154

13815154

55110

748017

54380

965579

NUNO RICARDO FREITAS GONCALVES

SAMUEL ALMEIDA GONCALVES

TIAGO NUNO NORTE RIBEIRO SOUSA

TIAGO NUNO NORTE RIBEIRO SOUSA

HENRIQUE MIGUEL CARREIRA CALHAU

JORGE ANDRE NOGUEIRA SILVA

JORGE ANDRE NOGUEIRA SILVA

ATLETICO CLUBE LEIRIA

GONCALO RAFAEL SANTOS LOPES

ASS RECREATIVA DESPORTIVA CULTURAL
CHARNECA REDINHA

HUGO JESUS FERRARIA

J

J

D

D

J

D

D

C

J

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

     15

    20.00

      1

     15

    20.00

    10.00

      2

    20.00

      1

153.2

153.2

127

127

149.3

127

127

111

139.1

111

153.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 07/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.104.0 A.C.R. ARNAL v G. D. CONCHA AZUL (04/02/2017) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

503.13.2.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS (04/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL

MASC.-ZONA NORTE

503.14.3.0 A. D. F. ALVORNINHA v ASSOC. R.C.D.  FERREL (05/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA

SUL

503.15.1.0 ATLÉTICO C. LEIRIA v A.C.R.D. MAÇÃS D.MARIA (04/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-GRUPO

B - NORTE

503.15.3.0 A. R. D. C. CHARNECA REDINHA v UNIÃO D. LEIRIA (04/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-

GRUPO B - NORTE

510.4.16.0 GRAP / POUSOS v C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS (03/02/2017) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-AP.

CAMPEÃO

MAPA DE CASTIGOS  Nº  250
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1702.0

 3472.0

 4379.0

 2586.0

 3558.0

 4878.0

 3557.0

A. R. AMARENSE

A.C.R. ARNAL

DINO CLUBE

C.BENFICA CALDAS RAINHA

EXTERNATO C. BENEDITA

C. C. D. S. CASAL VELHO

A.C.R.D. LOURIÇAL

13089348

13089348

13924306

13924306

43790

935107

35580

48780

35570

35570

35570

DIOGO JOSE ROMAO PIRES

DIOGO JOSE ROMAO PIRES

ANDRE FILIPE COSTA PEREIRA

ANDRE FILIPE COSTA PEREIRA

DINO CLUBE - DESPORTO CULTURA SANTIAGO
LITEM

JOAO MARCELO RAMOS MADALENO

EXTERNATO COOPERATIVO BENEDITA

CENTRO CULT DESP SOCIAL CASAL VELHO

ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA
DESPORTIVA LOURICAL
ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA
DESPORTIVA LOURICAL
ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA
DESPORTIVA LOURICAL

D

D

D

D

C

J

C

C

C

C

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

DERROTA

MULTA

SUBTRACÇÃO DE 3 PONTOS

     15

    15.00

     20

    20.00

    10.00

      1

    10.00

    10.00

    80.00

127

127

127

127

111

149.3

111

111

67.3

67.3

67.3

510.4.20.0 C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS v A. R. AMARENSE (05/02/2017) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-AP.

CAMPEÃO

516.1.17.0 A.C.R. ARNAL v DINO CLUBE (04/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª FASE - NORTE

516.1.19.0 DINO CLUBE v ATLÉTICO C. LEIRIA (05/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª FASE - NORTE

516.2.18.0 C.BENFICA CALDAS RAINHA v A. R. C. CATARINENSE (04/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-

1ª FASE - SUL

516.5.21.0 EXTERNATO C. BENEDITA v A.R.C.D.MENDIGA (05/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª FASE

- CENTRO

523.8.5.0 C. C. D. S. CASAL VELHO v S. C. E. BOMBARRALENSE (04/02/2017) » C.D. JUVENIS GRUPO B-1ª

FASE - SÉRIE D

530.5.47.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v A.C.R.D. LOURIÇAL (07/01/2017) » CD INICIADOS/FUTSAL MASC-SÉRIE A



10-02-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 250 Pag. 8 de 9

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5099.0

 2518.0

 5273.0

 1413.0

 5447.0

 5606.0

 4878.0

 5337.0

A. D. A. RIBEIRA SIROL

A. D. R. MATA MILAGRES

U. D. SANTIAGO GUARDA

C. P. R.  POCARIÇA

UNIÃO 21

ARC ALCAIDARIA

C. C. D. S. CASAL VELHO

A. D. F. ALVORNINHA

50990

50990

50990

25180

52730

14130

14130

14130

54470

54470

54470

56060

48780

53370

ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS RIBEIRA
SIROL
ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS RIBEIRA
SIROL
ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS RIBEIRA
SIROL

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA MATA

UNIAO DESPORTIVA SANTIAGO GUARDA

CENTRO POPULAR RECREATIVO POCARICA

CENTRO POPULAR RECREATIVO POCARICA

CENTRO POPULAR RECREATIVO POCARICA

UNIÃO 21 - ASSOCIAÇÃO JUVENIL

UNIÃO 21 - ASSOCIAÇÃO JUVENIL

UNIÃO 21 - ASSOCIAÇÃO JUVENIL

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL
ALCAIDARIA

CENTRO CULT DESP SOCIAL CASAL VELHO

ADA-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FREGUESIA
ALVORNINHA

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

DERROTA

MULTA

SUBTRACÇÃO DE 3 PONTOS

MULTA

MULTA

DERROTA

MULTA

SUBTRACÇÃO DE 3 PONTOS

DERROTA

MULTA

SUBTRACÇÃO DE 3 PONTOS

MULTA

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

    80.00

    10.00

    10.00

   170.00

   170.00

    10.00

67.3

67.3

67.3

111

111

67.3

67.3

67.3

67.3

67.3

67.3

111

67.3

67.3

543.1.42.0 GRAP / POUSOS v A. D. A. RIBEIRA SIROL (17/12/2016) » C.D. INFANTIS FUTSAL-SERIE "A"

543.1.61.0 A. D. R. MATA MILAGRES v CASA DO BENFICA DE LEIRIA (04/02/2017) » C.D. INFANTIS FUTSAL-

SERIE "A"

543.1.63.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v NÚCLEO SCP POMBAL (04/02/2017) » C.D. INFANTIS FUTSAL-SERIE "A"

552.10.1.0 C. P. R.  POCARIÇA v UNIÃO 21 (17/12/2016) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-GRUPO B - NORTE

552.11.9.0 ARC ALCAIDARIA v A. D. F. ALVORNINHA (04/02/2017) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-GRUPO B -

SUL

580.9.2.0 C. C. D. S. CASAL VELHO v A. D. F. ALVORNINHA (18/12/2016) » T.D. BENJAMINS FUTSAL-II ENC.

- SERIE D
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FUTSAL
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